O regime de execução contratual, os modelos de gestão e de execução, assim como os prazos e condições de conclusão, entrega, observação e
recebimento do objeto constam no Termo de Referência, anexo a este Contrato.

 

CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

 

CLÁUSULA QUINTA – PREÇO

5.1. O valor total da contratação é de R$ 175.324,80 (cento e setenta e cinco mil, trezentos e vinte e quatro reais e oitenta centavos, a ser obtido com
o pagamento de Guias de Recolhimento da União (GRUs) pela Contratada, conforme item 5.19 do Termo de Referência.

5.1.1 O valor mensal da cessão de uso da lanchonete será de R$ 1.457,93 (um mil quatrocentos e cinquenta e sete reais e noventa e três centavos).

5.1.2. O valor total mensal do rateio das despesas da lanchonete será de R$ 339,26 (trezentos e trinta e nove reais e vinte e seis centavos).

5.1.3 O valor mensal da cessão de uso do restaurante será de R$ 9.994,77 (nove mil, novecentos e noventa e quatro reais e setenta e sete centavos).

5.1.4. O valor total mensal do rateio das despesas da lanchonete será de R$ 2.818,44 (dois mil, oitocentos e dezoito reais e quarenta e quatro centavos).

5.2. Quadro ilustrativo da receita.

Origem da Receita. Lanchonete
(Área de 125,91 metros

quadrados).
 

Restaurante
(Área de 1.059,49 metros

quadrados).
 

Valor Total
Mensal das

Receitas.
 
 

Valor Total
Anual Estimado